MASTER TL-D Xtreme
MASTER TL-D Xtreme 58W/840 1SL/25
Tyto zářivky MASTER TL-D nabízejí extrémně dlouhou životnost. Výsledkem je
extrémně nízká cena zářivky v porovnání s dobou její životnosti. Vhodným využitím
jsou místa s vysokými náklady na výměnu světelného zdroje kvůli vysokým stropům
nebo narušení činnosti. Rovněž je lze využít na místech s dlouhou dobou svícení,
jakou jsou tunely, vrtné soupravy nebo výrobní linky. Zářivky lze provozovat
s existujícími předřadníky nebo speciálními předřadníky HF Xtreme.

Objednací název produktu MASTER TL-D Xtreme 58W/840 SLV
EAN/UPC – výrobek 8711500558862
Objednací kód 55886240
Local Code TLDXTREME5884
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 25
Materiál č. (12NC) 927983384014
Celková hmotnost (kus) 167,000 g
ILCOS Code FD-58/40/1B-E-G13
Varování a bezpečnost
• Abyste dosáhli životnosti uváděné pro 100% světelný tok, nepoužívejte stmívání pod 30 %.
• Chcete-li dosáhnout uváděné životnosti, při používání s elektromagnetickými předřadníky důrazně doporučujeme používat pouze
startery Philips S10 nebo S10E (pro 18W zdroje typy S2 nebo S2E) a po výměně zdroje nainstalovat nové startery.
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po
dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste
do místního sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.
Rozměrové výkresy
D
A
B
C
TL-D Xtreme 58W/840
Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)
MASTER TL-D Xtreme
58W/840 SLV
28 mm 1500,0 mm 1507,1 mm 1504,7 mm 1514,2 mm
Fotometrické údaje
lnm
µW
p
e
r
5
n
m
p
e
r
l
m
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
Barva světla /840
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
µ
 W
 p
e
r
5
 n
m
 p
e
r
lm
λ nm
Barva světla /840
MASTER TL-D Xtreme
2Datasheet, 2018, Červenec 25 Změna údajů vyhrazena
Životnost